УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

З99770, г, Елец, ул. Мира, 82; телефоньl:8(47467)4-60-86, 2-|2-71,

прикАз

З1 августа2O2Зr. Jф 50л/
г. Елец

о зачислении
I. На основании Порядка приема на обучение по образовательным програN{МаМ

среднего профессионального образования, утвержденного Приказом Министерства
прсвещения РФ от 02 сентября2020 года Jtlb457, Правил приема граждан в государственное

областное бюджетное профессионЕlльное образовательное учреждение <Елецкий

государственный колледж искусств им. т. н. Хренниковa> на 202З год, результатов
вступительl*Iх испытаfiий, конкурса аттестатов и решения приемной комиссии (Протокол

Jф2 от 31.08.2З г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в ГОБПОУ (ЕГКИ им. Т. Н. Хренниковa>) с 1 сентября 202З г. на бюджетноЙ

основе на очную форму обучения следующих поступающих на 1 курс по специаJIьностям:

Специальность 53.02,03 <Инструментальное исполнительство
(инструменты народного оркестра))

1. Герасимов Щанил Юрьевич

Специальность 53.02.03 <Инструментальное исполнительство
(фортепиано)>

1. ,Богданов Богдан Александрович

Специальность 53.02.0З <Инструментальное исполнительство
(оркестровые духовые и ударные инструменты)>

1. Крюков Владислав Юрьевич

Специальность 53.02.06 кХоровое дирижирование)
1. Лихих Мария Александровна

Специальность 53.02.05 кСольное и хоровое народное пение)

Куянова Анастасия
Гольцова Софья Ни

1.

2.

.Щиректор В.Ю. Бабайцева

ТИХОНА НИКОЛАЕВИЧА ХРЕННИКОВА>